
Warszawa dn. 1 września 2008 roku

Szanowni Państwo!

W imieniu Kapituły Nagrody FRDL mam zaszczyt, już po raz trzeci, zaprosić Państwa 
do  przesyłania  nam  rekomendacji  swoich  kandydatów,  którzy  swoją  działalnością 
przyczynili się do  budowania demokracji lokalnej w Polsce.

W  tej  edycji  Nagroda  FRDL  zostanie  przyznana  za  szczególne  przedsięwzięcia  o 
charakterze kulturowym i kulturotwórczym, które w ciągu ostatnich trzech lat (2005-
2008) w wybitny sposób przyczyniły się do wzmocnienia więzi i tradycji lokalnych oraz 
aktywizacji  społeczności  jako  podstawowych  czynników  rozwoju  samorządności  i 
demokracji lokalnej w Polsce.  

Nagroda objęta została  patronatem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz 
Polskiego Komitetu ds. UNESCO.

Kandydatami  do  Nagrody  mogą  być  organizacje  pozarządowe  i  instytucje 
samorządowe.  

Bardzo  Państwa  prosimy  o  jak  najszersze  upowszechnianie  naszego  zaproszenia  w 
swoich  środowiskach.  Pragniemy,  aby  dobre  wzory  i  przykłady  postaw  i 
wprowadzanych przemian były szeroko znane i inspirowały innych do działania. 

Kandydaci do Nagrody FRDL są zgłaszani  poprzez rekomendację innych: organizacji 
obywatelskich, osób indywidualnych, przedstawicieli  władz samorządowych, Wyższe 
Szkoły  Administracji  Publicznej  FRDL,  Ośrodki  Regionalne  Fundacji  i  instytucje 
publiczne, po uzyskaniu zgody kandydata. 

Na  zgłoszenie  składa  się  list  rekomendujący  i  wypełniony  formularz,  a  także 
dokumentacja  osiągnięcia  (inf.  prasowe,  opinie  uczestników wydarzeń,  dodatkowe 
listy  rekomendujące itp.).

Wszystkie potrzebne informacje, dokumenty i formularze są dostępne poprzez stronę 
www.frdl.org.pl lub też można je otrzymać w Sekretariacie Kapituły w biurze FRDL w 
Warszawie oraz w siedzibach ośrodków regionalnych FRDL. 

Zgłoszenia  prosimy  przesyłać  do  dnia  15  października  2008  roku  do  Fundacji,  pl. 
Inwalidów 10, 01-552 Warszawa. W razie pytań prosimy kontaktować się z Małgorzatą 
Herbich, sekretarzem kapituły.  

Nagroda objęta jest patronatem Gazety Samorządu i Administracji, Gazety Sołeckiej, 
Serwisu Samorządowego PAP oraz  portalu  WWW.NGO.PL.

Z poważaniem,

 

 

Prof. Jerzy Regulski

Przewodniczący Kapituły
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